25/05/2023 09:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Acompanhar_Recurso3.asp?prgCod=1130968&ipgCod=30397702&reCod=673523&Tipo=R 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica
Visualização de Recursos, Contrarrazões e Decisões

RECURSO (DESISTÊNCIA) :
Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br
REF.: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 006/2022
A empresa JM Bertolini Comercio de Móveis, inscrito no CNPJ n.º 24.332.534/0001-83 com sede à Rua Rio Purus
nº458, Nossa Senhora das Graças, Mao/Am, por intermédio de seu representante legal o(a), como representante
devidamente constituído , não tendo qualquer intenção em causar dano ao bom e correto andamento do certame,
vem respeitosamente apresentar DESISTÊNCIA de interposição de Recurso Administrativo ao Pregão Eletrônico No.
18/2023, motivada pelo melhor estudo da legislação vigente, entendimento dos órgãos fiscalizadores e
jusrisprudência sobre o assunto.

Atenciosamente,

JM BERTOLINI COMÉRCIO DE MÓVEIS
Jussara Martins Bertolini
RG nº 14299747

  Fechar